
UCHWAŁA NR 457/LX/2018
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie utworzenia jednostki pomocniczej Miasta Ostrołęki – Osiedla „Leśniewo”

Na podstawie art.5 ust. 1-3, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 poz. 1875, z późn. zm.) oraz § 55-56 Statutu Miasta Ostrołęki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 510/LVIII/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 czerwca 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 162 z poz. 6369) – Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Tworzy się jednostkę pomocniczą Miasta Ostrołęki – Osiedle „Leśniewo” - obejmujące  włączone 
z dniem 1 stycznia 2018 r. do dotychczasowego obszaru miasta Ostrołęki  części następujących obrębów 
ewidencyjnych  gm. Rzekuń :

1) Nowa Wieś Wschodnia – o powierzchni 207,99 ha,

2) Goworki – o powierzchni 79,09 ha,

3) Ławy – o powierzchni 195,67 ha tworzące obecnie obręb ewidencyjny o numerze 0007 w jednostce 
ewidencyjnej 146101_1 M. OSTROŁĘKA.

2. Przebieg granicy Osiedla określa załącznik graficzny  do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 351C7D51-0294-45E2-BC1A-90B53EF05A9B. Uchwalony Strona 1



Id: 351C7D51-0294-45E2-BC1A-90B53EF05A9B. Uchwalony Strona 1




